
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
254 

55 
4 

420 
46 

784 
212 
775 

Name 
EDUARDO ALEXANDRE 
ALISSON BARON DA SILVA 
CAUA HOSTIN DA SILVA 
BRAYAN HENRIQUE DA CUNHA 
JHONATAN MARTYMIAM ORACZ 
DIEGO KUMMROW 
GUILHERME SCHMIDT (CUNHADO) 
REGIS ZONTA 

Best Tm 
54.793 
55.288 
55.882 
56.533 
57.058 
57.102 
57.411 
59.321 

Diff 

0.495 
1.089 
1.740 
2.265 
2.309 
2.618 
4.528 

I n  L a p  
2 
4 
6 
9 
2 
7 
6 
2 

Cidade 
GUABIRUBA 
SÃO JOSÉ 
JOINVILLE 
BRUSQUE 
PAPANDUVA 
AGRONOMICA 
TIJUCAS 
SEARA 

Patrocínio 
2A TEXTIL, MOM PREPARAÇÕES, VITORIA VEICULOS, CHIQUINHO AUTI 
CHUVA CAR KVERA RACING ANJUS BOYS , SERRALHERIA GIGANTE DE A 
FAN MOTOS-THEILACKER RACING-DURALINE 
PRO MOTOS-CROSS FIT BRUSQUE 
SEZINHA SANTOS, ELITE CELULARES 
CME AGRONOMICA, PANIFICADORA ZANI, FRIGORIFICO SCOZ, DEOLA M 
CUNHADO PREPARAÇÕES 
GOVERNO DE SEARA, SEL SEARA, NLZ SERVICE 

 

Sorted on best lap time

Printed: 05/03/2022 18:59:36 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo 

2º Etapa Catarinense de Velocross 
Nac. 200cc / Nac. Standart 250cc  

1º Treino 

Practice started at 12:11:29 

Papanduva 1,100 km 

05/03/2022 12:15 


